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OPIS PRZEDMIOTU

OKO CYKLONY - PAWEŁ FAMUS
W DRUGIM TOMIE PROGRESU WSTECZNEGO OKO CYKLONU WRACAMY NA FRONT ALTERNATYWNEJ DRUGIEJWOJNY
ŚWIATOWEJ. FIKCJA CORAZ MOCNIEJ ROZJEŻDŻA SIĘ Z RZECZYWISTOŚCIĄ. KRÓLESTWO POLSKIEWYSYŁA SWOICH
ŻOŁNIERZY CORAZ DALEJ OD SWYCH GRANIC POMAGAJĄC SPEŁNIĆ OBCE SNY O POTĘDZE.

KIERUJĄCY PAŃSTWEM ZDAJĄ SOBIE SPRAWĘ Z NADCHODZĄCEJ PORAŻKI.

AMERYKA W GRZE OZNACZA RYCHŁE ZAKOŃCZENIE KONFLIKTU. JAPONIA ORAZ NIEMCY PORYWAJĄ SIĘ NAPRZECIWNIKA,
KTÓREGO NIE BĘDĄ WSTANIE POKONAĆ.

POLSKA USIŁUJE WYKRĘCIĆ SIĘ OD ZOBOWIĄZAŃ IREALIZUJE SWOJE POMNIEJSZE CELE. WSPÓLNE DZIAŁANIA
AMERYKAŃSKO BRYTYJSKIE NIE ODNOSZĄSPODZIEWANEGO SKUTKU. WIDAĆ, ŻE WOJNA POTRWA DŁUŻEJ NIŻ ZAKŁADALI
AMERYKANIE.

TYMCZASEM STOJĄCY PO STRONIE POLSKI, BIALI ROSJANIE I ŻYDZI Z ARMII IZRAELA, WYWIĄZUJĄ SIĘ ZOBIETNIC.



WYGLĄDA NA TO, ŻE NAJWAŻNIEJSZA GRA MA MOCNE FUNDAMENTY.

PAWEŁ FAMUS NIE ZWALNIA TEMPA! „W OKU CYKLONU” CZEKA NA WAS JESZCZE WIĘCEJ WALK W NOWEJSCENERII,
POZNACIE NOWOCZESNE TECHNOLOGIE, A TAKŻE BĘDZIECIE UCZESTNIKAMI POŚCIGÓW I SPISKÓW.NIECIERPLIWIE
CZEKAM NA KONTYNUACJĘ.

ANNA DZIĘGIELEWSKA (OLIWOLUMIN.PL)

SAMOLOTY, ŻOŁNIERZE, CZOŁGI, MOTOCYKLE, POLE WALKI, SPISKI ... „OKO CYKLONU&QUOT; TO DRUGI TOMHISTORII
ALTERNATYWNEJ SERII PROGRES WSTECZNY, GDZIE FIKCJA ŁĄCZY SIĘ Z PRAWDZIWYMIWYDARZENIAMI. CZY TO NIE
DOŚĆ, BY ROZBUDZIĆ WASZĄ CIEKAWOŚĆ? PAWŁOWI FAMUSOWI NALEŻY SIĘGŁĘBOKI UKŁON ZA MILITARNĄ PODRÓŻ,
JAKĄ PO RAZ KOLEJNY NAM SERWUJE. 

JULITA SERAFINKO,  ZACZYTANYKSIAZKOHOLIK.PL

PO RAZ KOLEJNY PAWEŁ FAMUS ZABIERA CZYTELNIKA W ŚWIAT ALTERNATYWNEJ RZECZYWISTOŚCIDRUGIEJ WOJNY
ŚWIATOWEJ. TYM RAZEM WOJNA TRWA NA DOBRE, ALE TO POLSKA, DZIĘKINIESPODZIEWANEMU ZWROTOWI AKCJI, JEST
W NIEJ POTĘGĄ MILITARNĄ. OKO CYKLONU TONAPISANA Z ROZMACHEM I W ŚWIETNYM STYLU KONTYNUACJA
ZNAKOMITEGO CYKLU, KTÓRYZAPEWNI ROZRYWKĘ KAŻDEMU FANOWI SCI-FI I POWIEŚCI WOJENNYCH. GORĄCO
POLECAM!
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